

EK Media IVS

Børnehøjen 34 34
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2017

Kasper Ellekær-Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

EK Media IVS
Børnehøjen 34 34
4000 Roskilde

Telefonnummer: 23456261

e-mailadresse: info@kaspererling.dk

CVR-nr: 36475617

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Sparekassen Sjælland
Asnæs Centret 28 A
4550 Asnæs
DK Denmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomheden driver hjemmesider med bannerreklamer

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Omsætningen for 2016 er acceptabel.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		233.512	360.676
Vareforbrug		-172.315	-351.896
Eksterne omkostninger		-72	-1.243
Administrationsomkostninger		-53.550	-6.632
Bruttoresultat		7.575	905
Personaleomkostninger			-422
Resultat af ordinær primær drift		7.575	483
Andre finansielle indtægter		10	
Øvrige finansielle omkostninger		-560	-482
Ordinært resultat før skat		7.025	1
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		7.025	1
Forslag til resultatdisponering			
I alt			1

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Andre tilgodehavender		7.010	2.000
Tilgodehavender i alt		7.010	2.000
Likvide beholdninger		12.402	0
Omsætningsaktiver i alt		19.412	2.000
Aktiver i alt		19.412	2.000

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		2.000	2.000
Overført resultat		7.024	
Egenkapital i alt		9.024	2.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.388	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.388	
Gældsforpligtelser i alt		10.388	
Passiver i alt		19.412	2.000